
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 004/2023
Nº PROC. ADM. 2230/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE TERRA DE AREIA, de acordo com a regulamentação
10.024/2019 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo

condutor THAIS MACHADO e tendo como autoridade ALUÍSIO
CURTINOVE TEIXEIRA.

PUBLICAÇÃO: 08/05/2023 08:25

INÍCIO REC. PROPOSTA: 08/05/2023 08:30

FIM REC. PROPOSTA: 18/05/2023 08:30

INÍCIO DISPUTA: 18/05/2023 09:30

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 4.685.628,3120

OOBBJJEETTOO  DDOO  PPRROOCCEESSSSOO

REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS

Para demais informações contato via e-mail: licitacoes@terradeareia.rs.gov.br, telefone: 5136661285 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process

/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DTZYPEKP19bUW01KGsBmI9gTDhLhn5aDhxeHCpWdGS5MKZSMd2ZO7HzwSbV3wiB21Caf3X0p3Px4O9zF41iDrvkS_hBwdv0k7jhzBbufXnQ0%3D

_____________________________________________________________________

TTHHAAIISS  MMAACCHHAADDOO

TERRA DE AREIA-RS - 08/05/2023

Extrato de publicação 004/2023 - BLLCOMPRAS https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DmfCHAmBXUtLHp...

1 of 1 08/05/2023, 10:20

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DTZYPEKP19bUW01KGsBmI9gTDhLhn5aDhxeHCpWdGS5MKZSMd2ZO7HzwSbV3wiB21Caf3X0p3Px4O9zF41iDrvkS_hBwdv0k7jhzBbufXnQ0%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DTZYPEKP19bUW01KGsBmI9gTDhLhn5aDhxeHCpWdGS5MKZSMd2ZO7HzwSbV3wiB21Caf3X0p3Px4O9zF41iDrvkS_hBwdv0k7jhzBbufXnQ0%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DTZYPEKP19bUW01KGsBmI9gTDhLhn5aDhxeHCpWdGS5MKZSMd2ZO7HzwSbV3wiB21Caf3X0p3Px4O9zF41iDrvkS_hBwdv0k7jhzBbufXnQ0%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DTZYPEKP19bUW01KGsBmI9gTDhLhn5aDhxeHCpWdGS5MKZSMd2ZO7HzwSbV3wiB21Caf3X0p3Px4O9zF41iDrvkS_hBwdv0k7jhzBbufXnQ0%3D

